
   
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO POST LAUREAM 

  
 

  

   

 

 
 

 
Decreto Rep.  Prot. n.  

Anno 2023 Tit. V Cl. 2  Fasc.11  

 

OGGETTO: Graduatoria di merito del concorso per l’assegnazione della borsa di studio a tema: “Valutazione 

psicologica e intervento clinico per la gestione del burnout in seguito alla pandemia da covid-19” 

LA RETTRICE 

Visto il proprio Decreto Rep. n. 3675 del giorno 21 settembre 2023, con il quale è stato emanato il bando di 

concorso per l’assegnazione della borsa in oggetto 

Visto il proprio decreto Rep. n. 3943 del 5/10/2023, con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 

Visti i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice 

Constatata la regolarità del procedimento concorsuale 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

1. di approvare gli atti del per l’assegnazione della borsa di studio a tema: “Valutazione psicologica e 

intervento clinico per la gestione del burnout in seguito alla pandemia da covid-19” con la seguente 

graduatoria di merito: 

 

N. Candidati  
PUNTEGGIO 

FINALE  

1.  MACKOWSKI Irene 8,5 

2.  BONOTTO Mirko 8,5 

3.  FAVANO Federica 7 

4.  D’ALESSIO Daniele 7 

 

2. di disporre l’assegnazione della borsa al candidato idoneo che si sia collocato in posizione utile nella 

graduatoria compilata sulla base del punteggio riportato e dei criteri operanti in caso di parità di 

punteggio, quali nello specifico il punteggio complessivo conseguito nel concorso per l’ammissione 

alla Scuola di specializzazione di area psicologica per la quale si è proceduto all’immatricolazione. 

 

3. di incaricare l’Ufficio Post Lauream dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato 

nel Repertorio Generale dei Decreti. 

Padova, data della registrazione                                                           La Rettrice 

Prof.ssa Daniela Mapelli 

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 

Responsabile del procedimento amministrativo 
dott. Andrea Crismani 

Dirigente 
dott.ssa Roberta Rasa 

Direttore generale 
Ing. Alberto Scuttari 

 


		2023-10-11T12:08:23+0200
	IT
	Daniela Mapelli




